
Plánovací podpora 2025
platný od 01.01.2025

My pro vás



PG 0 PN 80                     Melamin

Č. 730 Bílá Č. 650 Magnólie bílá Č. 678 Kašmírová šedá Č. 659 Světle šedá Č. 874 Grafit

01

PG 2 PN 21            0proti otiskům prstů

Č. 691 Alpská bílá, 
super matná

Č. 695 Magnólie bílá, 
super matná

Č. 696 Kašmírová šedá,
super matná

Č. 694 Světle šedá, 
super matná

Č. 697 Grafit, 
super matná

Č. 698 Tmavá modř, 
super matná

Č. 689 Černá 
super matná

PG 2 PN 215                  Přímý lak

Č. 503 Bílá 
vysoký lesk

Č. 510 Magnólie bílá, 
vysoký lesk

Č. 504 Kašmírově šedá 
vysoký lesk

Č. 509 Světle šedá,  
vysoký lesk

Č. 505 Grafit 
vysoký lesk

PG 4 PN 435               Fólie

Č. 670 Bílá, 
matná

Č. 502 Magnólie bílá, 
matná

Č. 680 Kašmírová šedá,
matná

Č. 511 Světle šedá,
matná

Č. 688 Grafit,
matná



02

PG 1 PN 100                   Melamin

Č. 665 Beton 
bílošedý

Č. 500 Beton 
pískový

Č. 657 Beton 
perlově šedá

Č. 658 Beton 
šedý grafit

Č. 682 Jedle cara Č. 683 Jedle clay Č. 506 Dub aviva Č. 672 Imitace dubu 
Evoke

Č. 507 Hemlock láva

PG 1 PN 105                   Melamin

Č. 666 Starorůžová Č. 508 Caramel Č. 667 Zelený fjord Č. 690 Verde Č. 668 Pastelově modrá Č. 501 rubínově červenýČ. 675 Achátová šedá

PG 2 PN 205                   Melamin

Č. 686 Alux zlatá Č. 684 Alux šampaňská Č. 685 Alux kaviár Č. 693 Bronz

Č. 653 Bílá, 
vysoký lesk

Č. 662 Šedý kámen, 
vysoký lesk

PG 2 745 PN 220                 Lakovaný laminát



Č. 791
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 32 mm
Vzdálenost vrtání: 128 mm

Č. 834
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 25 mm
Vzdálenost vrtání: 128 mm

Č. 841
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 38 mm
Vzdálenost vrtání: 128 mm

Č. 875
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 28 mm
Vzdálenost vrtání: 128 mm

Č. 837
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 30 mm
Vzdálenost vrtání: 128 mm

Č. 890
Kovová úchytka ve tvaru D
Černý matná
Hloubka 32 mm
Vzdálenost vrtání: 128 mm

Č. 876
Kovová úchytka ve tvaru D
Černý matná
Hloubka 34 mm
Vzdálenost vrtání: 128 mm

Č. 850
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 30 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 851
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 30 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 852
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 40 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 853
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 28 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 857
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 33 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 860
Kovová úchytka ve tvaru D
Mořený, kartáčovaný
Hloubka 24 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 889
Kovový úchyt
Grafit
Hloubka 21 mm

Č. 895
Kovový úchyt
Design nerez oceli
Hloubka 21 mm

Č. 891
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 30 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 603
Kovová úchytka ve tvaru D
barvě zlata
Hloubka 35 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 858
Kovová úchytka ve tvaru D
Design černého chromu
Hloubka 28 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 859
Kovová úchytka ve tvaru D
Design černého chromu
Hloubka 25 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 897
Kovová úchytka ve tvaru D
Černá
Hloubka 35 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 600
Kovová úchytka ve tvaru D
Černá
Hloubka 30 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 601
Kovová úchytka ve tvaru D
Černá
Hloubka 30 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Č. 602
Kovová úchytka ve tvaru D
Černá
Hloubka 30 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

Přehled úchytek

Obrázky neodpovídají měřítku.

03

Poloha úchytky 002
Vodorovná/vodorovná
Uspořádání úchytek obecně
vodorovné.

Poloha úchytky 001
Vodorovná/svislá
Vodorovná na zásuvkách, 
výsuvech a sklápěcích 
dvířkách. Svislá na dvířkách.

Poloha úchytky 006
Vodorovná ve středu
Uspořádání úchytek vodorovné
ve středu.

Poloha úchytky 001
Poloha pro tyčové úchytky je z
výroby pevně zadána předem.

Poloha úchytky 009
Lišta s úchyty



*Č. 820
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 35 mm
Vzdálenost vrtání: 128 mm

*Č. 861
Kovová úchytka ve tvaru D
Design nerez oceli
Hloubka 35 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

*Č. 862
Kovová úchytka ve tvaru D
Niklová černá
Hloubka 34 mm
Vzdálenost vrtání: 128 mm

*Č. 878
Kovová úchytka ve tvaru D
V barvě starého železa
Hloubka 31 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

*Č. 880
Kovová úchytka ve tvaru D
Grafit
Hloubka 29 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

*Č. 882
Kovová úchytka ve tvaru D
Antika černá
Hloubka 28 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

*Č. 883
Kovová úchytka ve tvaru D
Grafit
Hloubka 29 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

*Č. 884
Kovová úchytka ve tvaru D
Design oceli
Hloubka 24 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

*Č. 885
Kovová úchytka ve tvaru D
Černá
Hloubka 29 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

*Č. 896
Kovová úchytka ve tvaru D
barvě zlata
Hloubka 32 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

*Č. 893
Kovová úchytka ve tvaru D
barvě zlata
Hloubka 30 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

*Č. 887
Kovová úchytka ve tvaru D
Grafit
Hloubka 20 mm
Vzdálenost vrtání: 160 mm

***Č. 888
Kovová úchytka ve tvaru D
Grafit
Hloubka 20 mm

** *****Č. 879
Kovová úchytka ve tvaru D
Grafit
Hloubka 29 mm

***Č. 881
Kovová úchytka ve tvaru D
Antika černá
Hloubka 28 mm

****Č. 886
Lišta s úchyty
vzhled nerezové oceli
Hloubka 18 / 20 mm

****Č. 894
Úchytná lišta v 
černé
Hloubka 18 / 20 mm

Přehled úchytek – úchytky za příplatek

Obrázky neodpovídají měřítku.

Č. 879
Kovová úchytka ve tvaru D
Grafit
Hloubka 29 mm

Č. 879
Kovová úchytka ve tvaru D
Grafit
Hloubka 29 mm

04



Č. 750
Bílá

Č. 833
Magnólie bílá

Č. 850
Kašmírová šedá

Č. 837
Světle šedá

Č. 842
Grafit

Č. 856
Jedle clay

Č. 859
Dub aviva

Č. 848
Imitace dubu Evoke

Barvy korpusu

Barva vnitřku korpusu u všech variant bílá

05

Skleněné varianty

Č. 715
Prosklená dvířka plošně lícující 
na rámu MDF
Kontrastní sklo šedé

Č. 714
Prosklená dvířka plošně lícující 
na rámu MDF
Kontrastní sklo černé



Č. 682
Jedle cara

Č. 853
Hemlock láva

Č. 665
Beton bílošedý

Č. 500
Beton pískový

Č. 657
Beton perlově šedá

Č. 658
Beton šedý grafit

Č. 666
Starorůžová

Č. 508
Caramel

Č. 667
Zelený fjord

Č. 690
Verde

Č. 668
Pastelově modrá

Č. 675
Achátová šedá

Č. 501
rubínově červený

Č. 686
Alux zlatá

Č. 684
Alux šampaňská

Č. 685
Alux kaviár

Č. 693
Bronz

Č. 699
Tmavá modř

Č. 681
Černá

Č. 299
Design nerezové oceli

Dodatečné barvy soklu

Krycí lišty soklu jsou k dostání ve všech barvách korpusu i v následujících variantách.

06



Č. 682
Jedle cara

Č. 853
Hemlock láva

Č. 860
Imitace terrazzo bílá

Č. 862
Travertin Umbria

Č. 861
Travertin Alcamo

Č. 665
Beton bílošedý

Č. 500
Beton pískový

Č. 657
Beton perlově šedá

Č. 658
Beton šedý grafit

Č. 852
Beton černý

Č. 820
Šedá láva, struktura kamene

Č. 857
Dekor mramor černý

Č. 858
Terra tmavě šedý

Č. 849
Šedý mramor Pietra

Č. 666
Starorůžová

Č. 508
Caramel

Č. 667
Zelený fjord

Č. 690
Verde

Č. 675
Achátová šedá

Č. 668
Pastelově modrá

Č. 501
rubínově červený

Č. 686
Alux zlatá

Č. 684
Alux šampaňská

Č. 685
Alux kaviár

Č. 693
Bronz

Č. 692
Alpská bílá

Č. 699
Tmavá modř

Č. 681
Černá

Výrazné barvy

Výrazné barvy lze dodat výslovně jen pro police a regálové police o tloušťce 16 mm.

07



Č. 750
Bílá

Č. 833
Magnólie bílá

Č. 850
Kašmírová šedá

Č. 837
Světle šedá

Č. 842
Grafit

Č. 691
Alpská bílá, super matná

Č. 695
Magnólie bílá, super matná

Č. 696
Kašmírová šedá, super matná

Č. 694
Světle šedá, super matná

Č. 697
Grafit, super matná

Č. 653
Bílá, vysoký lesk

Č. 654
Magnólie bílá, vysoký lesk

Č. 504
Kašmírově šedá vysoký lesk

Č. 662
Světle šedá,  vysoký lesk

Č. 505
Grafit vysoký lesk

Č. 508
Caramel

Č. 666
Starorůžová

Č. 667
Zelený fjord

Č. 690
Verde

Č. 668
Pastelově modrá

Č. 675
Achátová šedá

Č. 501
rubínově červený

Č. 686
Alux zlatá

Č. 684
Alux šampaňská

Č. 685
Alux kaviár

Č. 693
Bronz

Č. 698
Tmavá modř, super matná

Č. 689
Černá, super matná

Č. 682
Jedle cara

Č. 856
Jedle clay

Barvy bočnice 16 mm

08



Č. 859
Dub aviva

Č. 848
Imitace dubu Evoke

Č. 853
Hemlock láva

Č. 860
Imitace terrazzo bílá

Č. 862
Travertin Umbria

Č. 861
Travertin Alcamo

Č. 665
Beton bílošedý

Č. 855
Beton pískový

Č. 657
Beton perlově šedá

Č. 658
Beton šedý grafit

Č. 852
Beton černý

Č. 820
Šedá láva, struktura kamene

Č. 857
Dekor mramor černý

Č. 858
Terra tmavě šedý

Č. 849
Šedý mramor Pietra

Č. 750
Bílá

Č. 833
Magnólie bílá

Č. 850
Kašmírová šedá

Č. 837
Světle šedá

Č. 842
Grafit

Č. 856
Jedle clay

Č. 859
Dub aviva

Č. 848
Imitace dubu Evoke

Barvy bočnice 25 mm

Barvy bočnice 16 mm

09



PLR PLS

Č. 854
Jedle cara

Č. 856
Jedle clay

Č. 859
Dub Aviva

Č. 848
Imitace dubu Evoke

Č. 853
Hemlock láva

Č. 860
Imitace terrazzo bílá

Č. 862
Travertin Umbria

Č. 861
Travertin Alcamo

Č. 844
Beton bílošedý

Č. 855
Beton pískový

Č. 838
Beton perlově šedá

Č. 858
Terra tmavě šedý

Č. 849
Šedý mramor Pietra

Č. 857
Dekor mramor černý

Č. 839
Beton šedý grafit

Č. 852
Beton černý

Č. 820
Šedá láva, struktura kamene

Dekory pracovních desek

10



Č. 833
Magnólie bílá

Č. 850
Kašmírová šedá

Č. 837
Světle šedá

Č. 842
Grafit

Č. 666
Starorůžová

Č. 508
Caramel

Č. 667
Zelený fjord

Č. 690
Verde

Č. 675
Achátová šedá

Č. 668
Pastelově modrá

Č. 501
rubínově červený

Č. 686
Alux zlatá

Č. 684
Alux šampaňská

Č. 685
Alux kaviár

Č. 693
Bronz

Č. 691
Alpská bílá, super matná

Č. 695
Magnólie bílá, super matná

Č. 696
Kašmírová šedá, super matná

Č. 694
Světle šedá, super matná

Č. 697
Grafit, super matná

Č. 698
Tmavá modř, super matná

Č. 689
Černá, super matná

Č. 653
Bílá, vysoký lesk

Č. 654
Magnólie bílá, vysoký lesk

Č. 504
Kašmírově šedá vysoký lesk

Č. 662
Světle šedá,  vysoký lesk

Č. 505
Grafit vysoký lesk

Dodatečné dekory výklenků

11



Č. 312 Tráva

Č. 329 Pampeliška

Č. 324 Levandule

Č. 323 Cihlová stěna

Č. 325 Kamenná stěna světlá

Č. 331 Jungle blue

Motivy výklenků

Strana dorazu motivu je vlevo, měří se zleva, řeže se zprava.
Není možný nepřetržitý průběh motivu přes několik jednotlivých dílů. Šířka 150 – 2600 mm

12

Č. 327 Abstraktní

Č. 330 Abstraktní 2

Č. 315 Motiv kachliček, černá bílá
Velikost kachlí 141,25 x 141,25 mm

Nelze řezat na celé dlaždici.



Vlastnosti výrobků a pokyny k plánování Edition C

Náš sortiment    
    Kuchyně bez úchytek jsou k dostání v 37 dekorech čel (7 programů) v cenových skupinách 0–3. (Nelze dodat v PN 220/435)
    Naše výrobky Edition C lze dodat ve všech barvách korpusu. K dispozici je celý designový sortiment, včetně 18 dekorů 
    pracovních desek a 44 barev bočnic a soklů.

    Úchytné prohlubně Edition C k dostání ve variantách design nerezové oceli a černá.
    
    

Typy skříně   1 výška spodní skříňky 723 mm   CU *
    (horizontální úchytné prohlubně)

    4 výšky závěsných skříněk 291 mm   CH * 29
    (horizontální úchytné prohlubně) 579 mm výška 01  CH * 01
       723 mm výška 02  CH * 02
       867 mm výška 03  CH * 03
  
    5 výšky bočních skříněk 1 043 mm   CS * / CG * 104
    (vertikální úchytné prohlubně) 1 587 mm   CS * / CG * 158
       1 907 mm výška 01  CS * / CG * 01
       2 051 mm výška 02  CS * / CG * 02
       2 195 mm výška 03  CS * / CG * 03

Blokové zúčtování   námá označení výrobků ze standardního sortimentu jsou jednoduše doplněna písmenem „C“ pro skříňky Edition C stejného 
    typu (např. U60 - CU60). Typy Edition C mohou být zúčtovány se všemi díly nábytku ze standardního sortimentu. 
    
    • Kuchyně Edition C mohou být kombinovány se všemi díly příslušenství a nábytku ze standardního sortimentu.
    • Respektujte prosím pokyny výrobce instalovaných elektrických spotřebičů.

Úchytné profily   
    Úchytný profil je vyroben z eloxovaného hliníku v designu nerezové oceli (varianta č. 951) a v černé (varianta č. 952). 
    Koncové kryty a vnitřní rohy jsou vyrobeny z barevně sladěného plastu.
    Maximální délka profilu každé lišty činí 4 000 mm.

    Vertikální úchytné prohlubně se dodávají ve vhodných délkách pro vysoké skříňky 1 043 mm, 1 587 mm a boční skříňky 
    ve výškách 01/02/03. Jsou plánovány jednotlivě a zúčtují se zvlášť. K tomu je třeba potvrdit požadovaný profil (GMSL/GMSC).

Profily C a L   U spodních skříněk se pod pracovní deskou ze zásady používají profily L.
    Úchytná prohlubeň s profilem C se u spodních skříněk umístí mezi čela.
    

Hloubky a přesahy pracovních desek Spodní a boční skříňky Edition C musí být při plánování různých vestaveb spotřebičů a ergonomického otevírání spodních   
    skříněk vždy posunuty o 15 mm dopředu. Přesah pracovní desky činí směrem dopředu ke korpusu 25 mm. 
    Při plánování se standardní hloubkou pracovní desky 600 mm lze bez komplikací naplánovat varné desky, 
    dřezy a myčky nádobí.

Ukončení plánování   Viditelné strany korpusu na konci řady musí být obloženy. 
    K tomu máte k dispozici následující 2 možnosti:
    • Koncové bočnice – k dostání ve všech dekoračních skupinách (přehled barev viz rejstřík 6. Bočnice)
    • Čelní krycí lišty k montáži mezi korpus a stěnu – k dostání ve všech dekorech čel

    Při plánování se sousedními bočními skříňkami je třeba mezi spodní a boční skříňku naplánovat koncovou bočnici 
    pro boční skříňky.

Úchytný profil u závěsných skříněk
    Závěsné skříňky Edition C jsou k dostání ve výškách 
    291 mm / 579 mm (výška 01) / 723 mm (výška 02) a 867 mm (výška 03).

    Sériově jsou vybaveny profilovou lištou upevněnou na dně z eloxovaného hliníku. 
  
    Závěsné skříňky, které nepatří do sortimentu Edition C, mohou být kvůli stejnému designu naplánovány s podporou otevírání 
    ZID251. Závěsné skříňky Edition C nelze naplánovat jako nízké skříňky. 

13



Převážně plánované spodní skříňky

14

CU30
CU40
CU45
CU50
CU60

US30
US40
US45
US50
US60

CU2A45
CU2A50
CU2A60
CU2A80
CU2A90
CU2A100

US2A30
US2A40
US2A45
US2A50
US2A60
US2A80
US2A90
US2A100

CUA30IS
CUA40IS
CUA45IS
CUA50IS
CUA60IS

CU303IS
CU403IS
CU453IS
CU503IS
CU603IS

CSP40
CSP45
CSP50
CSP60

CSP40RW
CSP45RW
CSP50RW
CSP60RW

CSPA40
CSPA45
CSPA50
CSPA60

CSP2A60K1 CSPA60M CSPA45MH
CSPA50MH
CSPA60MH

CUK30
CUK40
CUK45
CUK50
CUK60

UKS60 CUK45IS
CUK50IS
CUK60IS

CUK2A60Z
CUK2A80Z
CUK2A90Z
CUK2A100Z

CUKA60IS CUHB

CU15 CUA15 CVU30
CVU40
CVU45
CVU50
CVU60

VURV
VURVC

CUE80
CUE90

CUE80K
CUE90K

CUE105 CUE115K SPE105
SPE115

CTG45
CTG60

CTGV45
CTGV60

CTK60
CTK601



Převážně plánované závěsné skříňky

291 mm

Výška 01 (579 mm)

Nástěnné jednotky 800 mm (ne pro Edition C)

15

CHK3029
CHK4029
CHK4529
CHK5029
CHK6029
CHK8029
CHK9029
CHK10029

CHKG4529VG
CHKG5029VG
CHKG6029VG
CHKG8029VG
CHKG9029VG
CHKG10029VG

HR30292

CH3001
CH4001
CH4501
CH5001
CH6001

CHG4501VG
CHG5001VG
CHG6001VG

CHFK4501
CHFK5001
CHFK6001
CHFK8001
CHFK9001
CHFK10001

CHFKG4501VG
CHFKG5001VG
CHFKG6001VG
CHFKG8001VG
CHFKG9001VG
CHFKG10001VG

CHLK6001 CHLKG6001VG

CHE8001 CHE6001
CHE6501

CHD6001
CHD6002
CHD6003

CHM6001K
CHM6002K
CHM6003K

HRO6001 HRV01
HRV01C

H8001
H9001
H10001

H8002
H9002
H10002

H8003
H9003
H10003

HG9001VG
HG10001VG

HG9002VG
HG10002VG

HG9003VG
HG10003VG



Převážně plánované závěsné skříňky

Výška 02 (723 mm)

Výška 03 (867 mm)

16

HRV02
HRV02C

CH3003
CH4003
CH4503
CH5003
CH6003

CHG4503VG
CHG5003VG
CHG6003VG

CHE8003 CHE6003
CHE6503

CHD6003 CHM6003 HRO6003 HRV03
HRV03C

CH3002
CH4002
CH4502
CH5002
CH6002

CHG4502VG
CHG5002VG
CHG6002VG

CHFK4502
CHFK5002
CHFK6002
CHFK8002
CHFK9002
CHFK10002

CHFKG4502VG
CHFKG5002VG
CHFKG6002VG
CHFKG8002VG
CHFKG9002VG
CHFKG10002VG

CHE8002 HE6002
HE6502

CHD6002 CHM6002K HRO6002



Vysoké skříňky 1587 mm

Vysoké skříňky 1587 mm

Vysoké skříňky 1587 mm

17

CS60104 CS60104IS CGBA104 CGBSA104 CGM104 CG88104

CS30158
CS45158
CS50158
CS60158

CS45158B
CS50158B
CS60158B

CS45158IS
CS50158IS
CS60158IS

CSA30158P CGB158K CGB2A158K

CGMB158 CGMBSA158 CG88B158 CG88158 CG122158 CG145158



1181

717

Boční skříňky 1907 mm

18

CS3001
CS4501
CS5001
CS6001

CS4501B
CS5001B
CS6001B

CS4501G
CS5001G
CS6001G

CS2A4501
CS2A5001
CS2A6001

CS4501IS
CS5001IS
CS6001IS

CSA3001P

CGB01 CGB2A01 CGM01 CGM01K CGMB01K CGMBA01

CG8801 CG8801K CG882A01K CG88B01K CG88M01 CG888801

CG12201 CG122A01K CG122M01K CG14501 CG14501K CG17801



861

1181

717

717

285

573

893

285

893

Boční skříňky 1907 mm

19

S3002X / CS3002
S4502X / CS4502
S5002X / CS5002
S6002X / CS6002

S4502BX / CS4502B
S5002BX / CS5002B
S6002BX / CS6002B

S4502GX / CS4502G
S5002GX / CS5002G
S6002GX / CS6002G

CSA3002 CSA3002P S4502ISX / CS4502IS
S5002ISX / CS5002IS
S6002ISX / CS6002IS

CGB02 CGB2A02 CGM02 CGM02X CGM02K CGMB02

CGMBA02 CGMB2A02K CG88B02 CG88M02 CG122M02K CG8802

CG882A02 CG888802K CG12202 CG122A02 CG14502 CG17802



285

861

285

285

573

89

Boční skříňky 2051 mm

20

CS3003K
CS4503K
CS5003K
CS6003K

CS4503BK
CS5003BK
CS6003BK

CS4503GK
CS5003GK
CS6003GK

CS2A4503K
CS2A5003K
CS2A6003K

CSA3003K CS4503ISK
CS5003ISK
CS6003ISK

CGB03 CGB2A03 CGM03 CGM03K CGM2A03K CGMB03

CGMB2A03 CGMBA03 CGMM2A03 CG88B03 CG88M03 CG8803

CG882A03 CG888803K CG12203 CG122A03 CG14503 CG17803K



Boční opěra

vč. soklu spojeného kolíky
Tloušťka 16 mm

Provedení v materiálu korpusu

Při použití opěry ST3 musí být pracovní deska
pro každou opěru širší o 20 mm.

ST3    

Bočnice spodní skříňky

Souvisle až k podlaze s bočnicovou patkou
Hloubka 583 mm

Barva plastových dílů:
var. 601  design nerezové ocele
var. 602  černá

WU 16   Standardní

WU 16 Gvysoký lesk

WU 16 Aproti otiskům prstů

WU 25   

Bočnice spodní skříňky

Výška korpusu
bez bočnicové patky
Hloubka 583 mm

WU 16 KStandardní

WU 16 KGvysoký lesk

WU 16 KAproti otiskům prstů

WU 25 K

Bočnice závěsné skříňky

Hloubka 349 mm

Objednejte si WH 16 xx G pro vysoce lesklou povrchovou úpravu.
Pro verzi s ochranou proti otiskům prstů si objednejte WH 16 xx A.

WH 16 29  Výška 291 mm

WH 16 01  Výška 579 mm

WH 16 02  Výška 723 mm

WH 16 03  Výška 867 mm

WH 25 29  Výška 291 mm

WH 25 01  Výška 579 mm

WH 25 02  Výška 723 mm

WH 25 03  Výška 867 mm

Bočnicová krycí deska pro závěsnou skříňku

Šířka: 100 - 2600 mm

Objednejte si WB 16 xx G pro vysoce lesklou povrchovou úpravu.
Pro verzi s ochranou proti otiskům prstů si objednejte WB 16 xx A.

WB 16 35  

WB 16 58  

WB 16 V

WB 25 35  Hloubka 350 mm

WB 25 58  Hloubka 585 mm

Bočnice boční skříňky

Souvisle až k podlaze s bočnicovou patkou
Hloubka 583 mm

Barva plastových dílů:
var. 601  design nerezové ocele
var. 602  černá

Objednejte si WS 16 xx G pro vysoce lesklou povrchovou úpravu.
Pro verzi s ochranou proti otiskům prstů si objednejte WS 16 xx A.

WS 16 104  Výška 1043 mm + výška soklu

WS 16 158  Výška 1587 mm + výška soklu

WS 16 01  Výška 1907 mm + výška soklu

WS 16 02  Výška 2051 mm + výška soklu

WS 16 03  Výška 2195 mm + výška soklu

WS 25 104  Výška 1043 mm + výška soklu

WS 25 158  Výška 1587 mm + výška soklu

WS 25 01  Výška 1907 mm + výška soklu

WS 25 02  Výška 2051 mm + výška soklu

WS 25 03  Výška 2195 mm + výška soklu

Bočnice

Ší
řk

a

Bočnicová patka

pro bočnice o tloušťce 16 mm
vč. 2 krytek

Barva plastových dílů:
var. 601  design nerezové ocele
var. 602  černá

WASCH 16 585Hloubka 585 mm

WASCH 16 1200Hloubka 1 200 mm

WASCH 25 585Hloubka 585 mm

WASCH 25 1200Hloubka 1 200 mm

21



Krycí lišta pro spodní skříňky
Provedení v materiálu čela

Šířka 100 mm

Šířka 200 mm

Rohová krycí lišta pro spodní skříňky
Provedení v materiálu čela

Rohová krycí lišta pro spodní skříňky
Provedení v materiálu čela

Rohová krycí lišta pro spodní skříňky
Provedení v materiálu čela

Rohová krycí lišta pro spodní skříňky
Provedení v materiálu čela

Krycí lišta pro spodní skříňky
Provedení v materiálu korpusu

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 200 mm

90° / půdorysný rozměr 650 x 650 mm

Variabilní pro šířku nohy 40 - 120 mm

Variabilní pro šířku nohy 40 - 120 mm

půdorysné rozměry 90° 600 x 600 mm

Krycí lišta pro závěsné skříňky
Provedení v materiálu čela

Šířka 100 mm

Šířka 200 mm

Krycí lišta pro závěsné skříňky
Provedení v materiálu korpusu

Šířka 100 mm

Šířka 200 mm

půdorysné rozměry 350 x 350 mm

půdorysné rozměry 350 x 350 mm

půdorysné rozměry 350 x 350 mm

Šířka nohy 40 - 100 mm

Šířka nohy 40 - 100 mm

Šířka nohy 40 - 100 mm

Šířka nohy 40 - 100 mm

Šířka nohy 40 - 100 mm

Šířka nohy 40 - 100 mm

Krycí lišta pro závěsné skříňky
Provedení v materiálu čela

Šířka 100 mm

Šířka 200 mm

Krycí lišta pro závěsné skříňky
Provedení v materiálu korpusu

Šířka 100 mm

Šířka 200 mm

Krycí lišta pro závěsné skříňky
Provedení v materiálu čela

Šířka 100 mm

Šířka 200 mm

Krycí lišta pro závěsné skříňky
Provedení v materiálu korpusu

Šířka 100 mm

Šířka 200 mm

Krycí lišty

Ší
řk

a

22

  UPF 10

CUPF 20

CUPEF 65

CUPEF 66    V

  UPEF 76    V

  UPEK 60

  UPK 10

  UPK 20

  HPF 10  01 

  HPF 20  01

  HPK 10  01

  HPK 20  01

  HPEK 35  01

  HPEK 35  02

  HPEK 35  03

  HPEF 43  01

  HPEF 43  02

  HPEF 43  03

  HPEF 53  01

  HPEF 53  02

  HPEF 53  03

  HPF 10  02 

  HPF 20  02

  HPK 10  02

  HPK 20  02

  HPF 10  03

  HPF 20  03

  HPK 10  03

  HPK 20  03

Vý
šk

a 
01

Vý
šk

a 
02

Vý
šk

a 
03



Krycí lišta pro vysoké skříňky
Provedení v materiálu korpusu

Krycí lišta pro vysoké skříňky
Provedení v materiálu korpusu

Krycí lišta pro vysoké skříňky
Provedení v materiálu korpusu

Krycí lišta pro vysoké skříňky
Provedení v materiálu korpusu

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 200 mm

Šířka k dodání 200 mm

Šířka k dodání 200 mm

Šířka k dodání 200 mm

Krycí lišta pro boční skříňku
Bez soklu, výška 1907 mm

Provedení v materiálu korpusu

Krycí lišta pro boční skříňku
Bez soklu, výška 1907 mm

Provedení v materiálu korpusu

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 200 mm

Šířka k dodání 200 mm

Šířka k dodání 200 mm

Šířka k dodání 200 mm
Krycí lišta pro boční skříňku
Bez soklu, výška 2051 mm

Provedení v materiálu korpusu

Krycí lišta pro boční skříňku
Bez soklu, výška 2051 mm

Provedení v materiálu korpusu

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 100 mm

Krycí lišta pro boční skříňku
Bez soklu, výška 2195 mm

Provedení v materiálu korpusu

Krycí lišta pro boční skříňku
Bez soklu, výška 2195 mm

Provedení v materiálu korpusu

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 100 mm

Šířka k dodání 200 mm

Šířka k dodání 200 mm

Krycí lišty

Ší
řk

a

23

  SPF 10  158

  SPF 10  104

  SPK 10  158

  SPK 10  158

CSPF 20  158

CSPF 20  104

  SPK 20  158

  SPK 20  158

  SPF 10  01

  SPK 10  01

CSPF 20  01

  SPK 20  01

  SPF 10  02

  SPK 10  02

CSPF 20  02

  SPK 20  02

  SPF 10  03

  SPK 10  03

CSPF 20  03

  SPK 20  03



Pracovní deska, profil D

Deska o tloušťce asi 38,8 mm,
se zaoblenou přední hranou

Max. délka 4000 mm,
min. délka / hloubka 250 mm

PLR50    Hloubka 500 mm na běžný m

PLR60    Hloubka 600 mm na běžný m

PLR70    Hloubka 700 mm / na 1 m

PLR80    Hloubka 800 mm / na 1 m

PLR90    Hloubka 900 mm / na 1 m

Pracovní deska

Deska o tloušťce asi 38,8 mm,
s rovnou přední hranou

Max. délka 4000 mm,
min. délka / hloubka 250 mm
Hrany 1,0 mm PP

PLS50    Hloubka 500 mm na běžný m

PLS60    Hloubka 600 mm na běžný m

PLS70    Hloubka 700 mm / na 1 m

PLS80    Hloubka 800 mm / na 1 m

PLS90   Hloubka 900 mm / na 1 m

PLS120   Hloubka 1200 mm na běžný m

Zadní stěna výklenku

Tloušťka asi 16 mm
Výška: 565 mm
Šířka: 100 - 2600 mm

Minimální rozměr 100 x 250

NR 565  Na 1 m

NR 565 Aproti otiskům prstů

NR 565 G
NRM 565  

vysoký lesk
Motivy

Zadní stěna výklenků, variabilní rozměry

Jako předtím, avšak
výška 100 - 1250 mm, šířka 100 - 2600 mm

Minimální rozměr 100 x 250

NR  VNa 1 m²

NR  VAproti otiskům prstů

NR  VGvysoký lesk

Zadní stěna výklenku

Jako předtím, avšak
Výška 150 mm, šířka 250 - 2600 mm

NR 150   Na 1 m

NR 150 Aproti otiskům prstů

NR 150 Gvysoký lesk

Kombinovaný koncový profil

Výška 24 mm, hloubka 30 mm
Základní profil k zachycení panelových stěn nebo krycích profilů

Barevné provedení
Vzhled nerezové oceli č. 199
Černá varianta 200

Při plánování se zadní stěnou výklenku musí být zohledněna tloušťka materiálu kombinovaného profilu 
ukončení stěny (3 mm) na pracovní desce.

LG 200   

LG 400   

LGE1    Pár koncových krytek

LGE1L   Koncová krytka vlevo

LGE1R    Koncová krytka vpravo

Krycí profil pro kombinovaný koncový profil

k zaskočení na základním profilu

Barevné provedení
Vzhled nerezové oceli č. 199
Černá varianta 200

LA 200   

LA 400   

LAE1    Pár koncových krytek

LAE1L    Koncová krytka vlevo

LAE1R    Koncová krytka vpravo

MZKWAP    

24

Pracovní desky / zadní stěny výklenků / profily pro lemování stěn

Ší
řk

a

Koncový profil

Výška 25 mm, hloubka 25 mm

1 upevňovací lišta
1 vyjímatelná krycí lišta

Od délky 600 mm se dodává 1 vnitřní roh a 2 koncové krytky.

L1 60   

L1 100   

L1 200   

L1 250   

L1 300  

L1 400   

LE1    Koncová krytka

LA1    Vnější rohy 90°

LI1    Vnitřní rohy 90°

LI135    Vnitřní rohy 135°

Sada rohů a koncových krytek

1 koncová krytka vlevo 1 koncová krytka vpravo
2 vnitřní rohy 90°
1 vnější roh 90° 1 vnitřní roh 135°

MZWAP    



Boční soklová krycí lišta

Provedení: Barvy korpusu

  

SO15Hloubka 540 mm

SO151Hloubka 840 mm

SO15 2K dodatečnému objednání, hloubka 540 mm

SO151 2K dodatečnému objednání, hloubka 840 mm

SO15 3Dodatečný dekor soklů

SO151 3Dodatečný dekor soklů

Soklová krycí lišta

Fixní délky pro přední soklové krycí clony

Barva plastových dílů:
var. 601  design nerezové ocele
var. 602  černá

Provedení: Barvy korpusu

Zvláštní varianty viz přehled programů „Dodatečné dekory soklů“ 
(objednat výrobek SOxxx3).

  

SO105

SO210

SO315

SO105 2K dodatečnému objednání

SO210 2K dodatečnému objednání

SO315 2K dodatečnému objednání

SO105 3Dodatečný dekor soklů

SO210 3Dodatečný dekor soklů

SO315 3Dodatečný dekor soklů

Materiál korpusu s hranami

Použití jako obložení zadní stěny
Ve všech barvách korpusu oboustranně s vnějším dekorem

Rozměry k dodání:
Šířka: 100 - 1250 mm
Výška: 100 - 2600 mm
tloušťka 16 mm

Minimální rozměr 100 x 250

Upevňovací materiál Z670 nebo MZKBM objednejte zvlášť.

  

KBM VNa 1 m²

Příslušenství k montáži pro obložení zadní stěny

4 kusy v sadě

  

MZKBM

Klipové povrstvení pro obložení zadní stěny

2 páry

  

Z670

Zásuvka na příbory

Hloubka 474 mm
Pro skříňku o hloubce 560 mm

Nevhodné pro zásuvky pod indukčními plotýnkami.

ZB 30 WŠířka skříňky 30
ZB 40 WŠířka skříňky 40

ZB 45 WŠířka skříňky 45

ZB 50 WŠířka skříňky 50

ZB 60 WŠířka skříňky 60

ZB 80 WŠířka skříňky 80

ZB 90 WŠířka skříňky 90

ZB 100 WŠířka skříňky 100

Příslušenství

25

Výrobek



SO15

SO151

SO15 2

SO151 2

SO15 3

SO151 3

SO105

SO210

SO315

SO105 2

SO210 2

SO315 2

SO105 3

SO210 3

SO315 3

KBM V

MZKBM

Z670

ZB 30 W
ZB 40 W

ZB 45 W

ZB 50 W

ZB 60 W

ZB 80 W

ZB 90 W

ZB 100 W

Vkládací podložka

Hloubka 474 mm

ZIM 30 WŠířka skříňky 30

ZIM 40 WŠířka skříňky 40

ZIM 45 WŠířka skříňky 40
ZIM 50 WŠířka skříňky 45

ZIM 60 WŠířka skříňky 50

ZIM 80 WŠířka skříňky 60

ZIM 90 WŠířka skříňky 80

ZIM 100 WŠířka skříňky 100

Odkapávač

Plast stříbrošedý
Pro dřezové skřínky
Ochrana před vytékajícími tekutinami v oblasti dřezu.
Můžete jednoduše a rychle vyjmout podložku a vyčistit ji.
Hloubka 522 mm

  

ZIT 40 SGŠířka skříňky 40

ZIT 45 SGŠířka skříňky 45

ZIT 50 SGŠířka skříňky 50

ZIT 60 SGŠířka skříňky 60

ZIT 80 SGŠířka skříňky 80

ZIT 90 SGŠířka skříňky 90

ZIT 100 SGŠířka skříňky 100

Nádoba na odpadky

Nádoba z nerez oceli s vkládacím kbelíkem z plastu,
Objem 15 litrů
š x h x v: 290 x 304 x 365 mm

K vestavbě do dřezové skříňky od šířky 400 mm
Minimální montážní výška 400 mm

ZA 40

Systém na třídění odpadů

Se 2 nádobami z plastu Objem vždy 15 litrů
K vestavbě do dřezové skříňky od šířky 300 mm

Výška 455 mm, hloubka 505 mm
Vestavba možná do rohové spodní skříňky.

  

ZA 30

Konzola pro barové desky

Výška 170 mm, tloušťka 10 mm
Hloubka, horní upevnění 81 mm
Zatížení: max. 60 kg na pár

ZF 17 ENerezová ocel

ZF 17 SČerná

Větrací mřížky APL (pracovních desek)

šířka 458 mm, hloubka 65 mm
Plast, k vestavbě do pracovních desek
nad topením, chladničky pod stůl
a vestavné chladničky
Rozměry výřezu 448 x 55 mm

Barva plastových dílů:
var. 601  design nerezové ocele
var. 602  černá

ZV 1Stříbrošedá

Příslušenství

26

Výrobek



Vestavěný dřez Franke, sada

Nerezová ocel
Povrch: hedvábně matný
Hloubka 435 mm
Dřez 340 x 370 x 150 mm
Výška dřezu vč. odpadové soupravy 235 mm
bez odkapávací plochy s přepadem
Sítový košík jako excentrický ventil 3 1/2 palce
2 otvory
Rozměry výřezu 760 x 415 mm
Minimální montážní šířka 430 mm
(dřezová skříňka 45)

ZS 5017780

+ směšovací baterie Franke
Pochromovaný
Vysoký tlak
Otočný odtok 120 stupňů
Vytahovatelná ruční sprcha, Ohebné připojovací hadice dlouhé 450 mm
Směšovací hlavice s keramickými těsnicími kotouči

Vestavěný dřez Franke, sada

Jako předtím, avšak
+ směšovací baterie Franke
Pochromovaný
Vysoký tlak
Otočný odtok 360 °
Ohebné připojovací hadice dlouhé 450 mm
Směšovací hlavice s keramickými těsnicími kotouči

ZS 5018780

Vestavěný dřez

Nerezová ocel
Povrch: hedvábně matný
Hloubka 435 mm
Výška dřezu vč. odpadové soupravy 235 mm
Dřez 340 x 370 x 150 mm
bez odkapávací plochy s přepadem
Sítový košík jako ruční ovládání 3 1/2 palce
Rozměry výřezu 840 x 415 mm
Minimální montážní šířka 430 mm
(dřezová skříňka 45)

ZS 8644 E860

Vestavěný dřez

Nerezová ocel
Povrch: hedvábně matný
Hloubka 435 mm
1 dřez 360 x 355 x 140 mm
Výška dřezu vč. odpadové soupravy 270 mm
Dřez lze namontovat podélně a příčně.
Uzavírací ventil 1 1/2 palce
Rozměry výřezu 435 x 415 mm
Minimální montážní šířka 380 mm
(dřezová skříňka 45)

ZS 45 E455

Páková směšovací baterie

Vysoký tlak
Otočný odtok
Flexibilní přípojky o délce 500 mm
Směšovací hlavice s keramickými těsnicími kotouči

Pochromovaný ZM 99 C

Páková směšovací baterie

Vysoký tlak
Otočný výstup 360°
Flexibilní přípojky o délce 400 mm
rychlomontážní systém, Tichá, vyměnitelná kartuše 35 mm Směšovací hlava 
s keramickými těsnicími podložkami, Značková směšovací tryska pro dokonalé stříkání
5letá záruka výrobce

Černá ZM 101 S

Dřezy

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek

27



Vestavný sporák Laurus

Nerezová ocel

Způsoby ohřevu:
horní/spodní ohřev
Horní ohřev
Spodní ohřev

Vybavení:
nasazená páčka
Dvojité prosklení celoskleněných dvířek (vyjímatelné vnitřní sklo)
Smaltované vnitřní povrstvení
Chladicí ventilátor

Technické údaje:
Připojovací hodnota: 8,2–8,3 kW / 230 V
přípojná krabice sporáku
objem trouby: 72 l
teplotní rozmezí: 50–270 °C
spotřeba energie: 0,81 kWh
osvětlení trouby: 1 x 25 W
rozměry spotřebiče v x š x h: 595 x 594 x 567 mm
rozměry výklenku v x š x h: 600 x 560 x 550 mm
Třída energetické účinnosti A

Příslušenství:
1 pečicí plech, smaltovaný
1 mřížkový rošt

pizza kámen   ZG22027124
Hluboký plech   ZG22174502

Pečicí plech   ZG22174503
AirFry-Tray   ZG22436139

595 LEH3

Vestavný sporák Laurus

Nerezová ocel

Způsoby ohřevu:
Cirkulující vzduch
Horkovzdušný gril
Maloplošný gril
horní/spodní ohřev
Funkce rozmrazování

Vybavení:
nasazená páčka
Smaltované vnitřní povrstvení
Vedení plechu se závěsnými mřížkami
Dvojité prosklení celoskleněných dvířek (vyjímatelné vnitřní sklo)
Chladicí ventilátor

Technické údaje:
Připojovací hodnota: 8,2–8,3 kW / 230 V
přípojná krabice sporáku
objem trouby: 69 l
teplotní rozmezí: 50–270 °C
spotřeba energie: 0,87 kWh
osvětlení trouby: 1 x 25 W
rozměry spotřebiče v x š x h: 595 x 594 x 567 mm
rozměry výklenku v x š x h: 600 x 560 x 550 mm
Třída energetické účinnosti A

Příslušenství:
1 pečicí plech, smaltovaný
1 mřížkový rošt

pizza kámen   ZG22027124
Hluboký plech   ZG22174502

Pečicí plech   ZG22174503
AirFry-Tray   ZG22436139

Teleskopický plnovýsuv 1-krát   ZG22113287
Teleskopický výsuv 1-krát ZG22113289

595 LEH5

28

Sporáky/pečicí trouby

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek



Vestavná pečicí trouba Laurus

Nerezová ocel

Způsoby ohřevu:
horní/spodní ohřev
Horní ohřev
Spodní ohřev

Vybavení:
nasazená páčka
Dvojité prosklení celoskleněných dvířek (vyjímatelné vnitřní sklo)
Smaltované vnitřní povrstvení
Chladicí ventilátor

Technické údaje:
Připojovací hodnota: 2,3 kW / 230 V
objem trouby: 72 l
teplotní rozmezí: 50–270 °C
spotřeba energie: 0,81 kWh
osvětlení trouby: 1 x 25 W
rozměry spotřebiče v x š x h: 595 x 594 x 567 mm
rozměry výklenku v x š x h: 600 x 560 x 550 mm
Připojovací kabel 2450 mm
Třída energetické účinnosti A

Příslušenství:
1 pečicí plech, smaltovaný
1 mřížkový rošt

pizza kámen   ZG22027124
Hluboký plech   ZG22174502

Pečicí plech   ZG22174503
AirFry-Tray   ZG22436139

595 LEB3

Vestavná pečicí trouba Laurus

Černá

Způsoby ohřevu:
Cirkulující vzduch
Spodní ohřev
Spodní ohřev s cirkulujícím vzduchem
Horní ohřev
horní/spodní ohřev

Vybavení:
nasazená páčka
Celoskleněná vnitřní dvířka

Technické údaje:
Připojovací hodnota: 2,3 kW / 230 V
objem trouby: 65 l
teplotní rozmezí: 50 – 270 °C
spotřeba energie: 0,86 kWh
osvětlení trouby: 1 x 25 W
rozměry spotřebiče v x š x h: 595 x 595 x 575 mm
rozměry výklenku v x š x h: 600 x 560 x 550 mm
Připojovací kabel 1600 mm
Třída energetické účinnosti A

Příslušenství:
1 pečicí plech, smaltovaný
1 mřížkový rošt

pizza kámen   ZG22027124
Hluboký plech   ZG22174502

Pečicí plech   ZG22174503
AirFry-Tray   ZG22436139

595 LEB 4BK72

Sporáky/pečicí trouby

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek

29



Sklokeramická plotýnka Laurus

Bez rámu

Varné zóny:
4 varné zóny
2 varné zóny Ø 180 mm, 1,8 kW
2 varné zóny Ø 145 mm, 1,2 kW

Vybavení:
6 výkonových stupňů
4násobná indikace zbytkového tepla
Bezpečnostní vypnutí

Technické parametry:
připojovací hodnota: 6,0 kW / 230/400,3N V
rozměry spotřebiče v x š x h: 47,5 x 590 x 520 mm
rozměry výřezů š x h: 560 x 490 mm

vhodné pro sporáky Laurus

590 LCF600

Sklokeramická plotýnka Laurus

samostatné

Bez rámu

Varné zóny:
4 varné zóny
2 varné zóny Ø 180 mm, 1,8 kW
2 varné zóny Ø 145 mm, 1,2 kW

Vybavení:
9 výkonových stupňů
Ovládání Touch-Control
4násobná indikace zbytkového tepla
Dětská pojistka
Minutka
Rychlý start
Časovač s vypínací funkcí pro každou varnou desku
Bezpečnostní vypnutí
Hlavní vypínač ZAP/VYP
Tlačítko zablokování

Technické parametry:
připojovací hodnota: 6,0 kW / 230/400,3N V
rozměry spotřebiče v x š x h: 47,5 x 590 x 520 mm
rozměry výřezů š x h: 560 x 490 mm

Pokyny pro plánování:
Při plánování zásuvky pod spotřebičem je třeba naplánovat konstrukční polici.

590 LCA600

30

Varné desky

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek



Indukční varná deska Laurus

samostatné

Bez rámu

Varné zóny:
4 indukční varné zóny
2 varné zóny Ø 210 mm, 2,1 kW / stupeň Power 2,5 kW
2 varné zóny Ø 160 mm, 1,4 kW / stupeň Power 1,8 kW

Vybavení:
9 výkonových stupňů
Stupeň Power
Ovládání Touch-Control
4násobná indikace zbytkového tepla
Minutka
Hlavní vypínač ZAP/VYP
Časovač s vypínací funkcí pro každou varnou desku
Rychlý start
Bezpečnostní vypnutí
Dětská pojistka
Tlačítko zablokování

Technické parametry:
připojovací hodnota: 7,4 kW / 230/400,3N V
rozměry spotřebiče v x š x h: 56 x 590 x 520 mm
rozměry výřezů š x h: 560 x 490 mm

Při plánování zásuvky je potřebná distanční
police pro indukční desky.

590 LIA600

Varné desky

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek

31



Vestavná chladnička Laurus

Vybavení:
celkový užitečný objem: 192 l

Chladnička:
Užitečný objem 96 l
3 skleněné police z bezpečnostního skla
3 dveřní etáže
1 přihrádka na vejce
1 výsuv pro láhve
1 přihrádka na máslo/sýr
1 průhledná nádoba na ovoce a zeleninu
Automatické odtávání
Osvětlení LED
Ruční regulace teploty

Mraznička:
užitný objem: 16 l
4**** mrazicí přihrádka
ruční odtávání
1 zásobník na led

Připojovací hodnota: 105 W / 220 - 240 V
spotřeba: 148 kWh / rok
hlasitost: 38 dB (A) re1pW
vyměnitelná zarážka dveří
třída klimatizace: N
mrazicí schopnost: 2,6 kg/24 h
doba skladování při poruše: 7 h
rozměry spotřebiče (v x š x h): 875 x 540 x 545 mm
rozměr výklenku (v x š x h): 875-895 x 560-570 x 550-560 mm
Připojovací kabel 2500 mm

Třída energetické účinnosti E
Třída hlučnosti C

EN - 1

1.1 Dimensions
* 875 - 883 for metal top cover

min 200 cm2

min 40 mm

560 - 570 mm

m
ax

 2
10

0 
m

m

87
5 

- 8
95

 m
m 560 mm

(recommended)

min. 550 mm

87
5 

m
m

545 mm

540 mm

540 LKG88E

Vestavná chladnička Laurus

Vybavení:
celkový užitečný objem: 178 l

Chladnička:
Užitečný objem 162 l
4 skleněné police z bezpečnostního skla
4 dveřní etáže
1 přihrádka na vejce
1 výsuv pro láhve
1 přihrádka na máslo/sýr
1 průhledná nádoba na ovoce a zeleninu
Automatické odtávání
Osvětlení LED
Ruční regulace teploty

Mraznička:
užitný objem: 16 l
4**** mrazicí přihrádka
ruční odtávání
1 zásobník na led

Technické údaje:
Připojovací hodnota: 103 W / 220 - 240 V
Spotřeba: 187,2 kWh/rok
Hlasitost: 38 dB (A) re1pW
Montáž vlečených dveří, vyměnitelná zarážka dveří
Klimatická třída: N
Rozměry spotřebiče v x š x h: 1225 x 540 x 545 mm
Rozměry výklenku v x š x h: 1225-1245 x 560-570 x 550-560 
mm
Připojovací kabel 2500 mm

Třída energetické účinnosti E
Třída hlučnosti C

EN - 1

1.1 Dimensions
* 1225 - 1233 for metal top cover

min 200 cm2

min 40 mm

m
ax

 2
10

0 
m

m

12
25

 - 
12

45
 m

m

560 mm

(recommended)

min. 550 mm

560 - 570 mm
545 mm

12
25

 m
m

540 mm

540 LKG122E

32

Vestavné chladničky

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek



Vestavná kombinace chladničky/mrazničky Laurus

Vybavení:
celkový užitečný objem: 211 l
Chladnička:
Užitečný objem 154 l
3 skleněné police z bezpečnostního skla
3 dveřní etáže
1 přihrádka na vejce
1 přihrádka na máslo/sýr
1 výsuv pro láhve
1 průhledná nádoba na ovoce a zeleninu
Automatické odtávání
Osvětlení LED
Ruční regulace teploty

Mraznička:
užitečný objem: 57 l
4**** Mrazicí přihrádka
ruční odtávání
2 mrazicí přihrádky
1 zásobník na led

Technické údaje:
Připojovací hodnota: 144 W / 220 - 240 V
Spotřeba: 204 kWh/rok
Hlasitost: 38 dB (A) re1pW
Montáž vlečených dveří, vyměnitelná zarážka dveří
Klimatická třída: NT
Rozměry spotřebiče v x š x h: 1440 x 540 x 545 mm
Rozměry výklenku v x š x h: 1440-1460 x 560-570 x 550-560 mm
Připojovací kabel 2500 mm

Třída energetické účinnosti E
Třída hlučnosti C

EN - 1

1.1 Dimensions
* 1445 - 1453 for metal top cover

min 200 cm2

min 40 mm

m
ax

 2
10

0 
m

m

14
45

 - 
14

65
 m

m

560 mm

(recommended)

min. 550 mm

560 - 570 mm
545 mm

540 mm

54
4 

m
m

14
40

 m
m

22
 m

m

50
5,

5 
m

m
84

2 
m

m

540 LKG144EBF

Vestavná kombinace chladničky/mrazničky Laurus

Vybavení:
Celkový užitečný objem: 251 l

Chladnička:
Užitečný objem 181 l
4 skleněné police z bezpečnostního skla
4 dveřní etáže
1 přihrádka na vejce
1 výsuv pro láhve
1 přihrádka na máslo/sýr
1 průhledná nádoba na ovoce a zeleninu
Automatické odtávání
Osvětlení LED
Ruční regulace teploty

Mraznička:
užitečný objem: 70 l
4**** mrazicí přihrádka
2 mrazicí zásuvky
1 zásobník na led
Super mrazicí funkce
Ruční odtávání

Připojovací hodnota: 134 W / 220 - 240 V
spotřeba: 217 kWh / rok
hlasitost: 38 dB (A) re1pW
vyměnitelná zarážka dveří
třída klimatizace: NT
mrazicí schopnost: 3,3 kg/24 h
doba skladování při poruše: 12,5 h
rozměry spotřebiče (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm
rozměr výklenku (v x š x h): 1770-1790 x 560-570 x 550-560 mm
Připojovací kabel 2500 mm 

Třída energetické účinnosti E
Třída hlučnosti C

EN - 1

1.1 Dimensions
* 1770 - 1778 for metal top cover

min 200 cm2

min 40 mm

560 - 570 mm

m
ax

 2
10

0 
m

m

17
70

 - 
17

90
 m

m

560 mm

(recommended)

min. 550 mm

545 mm

540 mm 62
 m

m

99
5,

5 
m

m
62

3,
5 

m
m

66
0,

3 
m

m
17

70
 m

m

540 LKG178E

Vestavné chladničky

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek

33



Plně integrovatelná myčka nádobí Laurus

Vybavení:
10 souprav
3 programy
Intenzivní 65°C, Eco, Super 50 min. 65°,
Poloviční náplň
Indikátor doplnění soli / oplachovacího prostředku pomocí LED
Výškově nastavitelný horní koš
Akustický signál po ukončení programu
Průtokový ohřívač
Předvolba doby spuštění
4bodové upevnění
Zpětná ochrana / ochrana proti přetečení
Ochrana před přehřátím
Aktivní systém sušení

Technické parametry:
připojovací hodnota: 1.9 - 1.8 kW  kW / 220 - 240 V
pojistka: 10 A
hladina hluku: 49 dB (A) re1pW
spotřeba energie: 76 kWh / 100 cykly
spotřeba vody: 11 litrů / cyklus
bezpečnostní zařízení: Aqua Stop
rozměry spotřebiče v x š x h: 820 x 448 x 550 mm

třída energetické účinnosti E
třída sušení A

Délka hadicových přípojek:
Vlevo: přívod 1 550 mm / odtok 1 300 mm
vpravo: přítok 1 700 mm / odtok 1 450 mm

Možná přípojka teplé vody do 60 °C,
doporučuje se přípojka studené vody.

U výšky pracovní desky 910 mm se doporučuje soklová 
podesta.

držák na sklenice na víno   ZG42171113

448 LSV453

Plně integrovatelná myčka nádobí Laurus

Vybavení:
13 souprav
8 programů
Předmytí, Eco, Intenzivní 65°C, Super 50 min. 65°, Poloviční náplň
Indikátor doplnění soli / oplachovacího prostředku pomocí LED
Výškově nastavitelný horní koš
Výškově přestavitelná(é) odkládací plocha(y) na šálky
Sklopná odkládací plocha na šálky
Akustický signál po ukončení programu
Průtokový ohřívač
Předvolba doby spuštění
4bodové upevnění
Zpětná ochrana / ochrana proti přetečení
Ochrana před přehřátím
Aktivní systém sušení

Technické parametry:
připojovací hodnota: 1.9 - 1.8 kW  kW / 220 - 240 V
pojistka: 10 A
hladina hluku: 49 dB (A) re1pW
spotřeba energie: 94 kWh / 100 cykly
spotřeba vody: 12 litrů / cyklus
bezpečnostní zařízení: Aqua Stop
rozměry spotřebiče v x š x h: 820 x 598 x 550 mm

třída energetické účinnosti E
třída sušení A

Délka hadicových přípojek:
Vlevo: přívod 1550 mm / odtok 1650 mm
vpravo: přítok 1250 mm / odtok 1450 mm

Možná přípojka teplé vody do 60 °C,
doporučuje se přípojka studené vody.

U výšky pracovní desky 910 mm se doporučuje soklová podesta.

držák na sklenice na víno   ZG42171113

598 LSV604

34

Myčky nádobí

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek



Odtahová digestoř Elica

Nerezová ocel

Vybavení:
1 motor
1 kovový tukový filtr
3 výkonové stupně

Technické parametry:
připojovací hodnota: 101 W / 220-240 V
osvětlení: 2 x 3 W LED

Hodnoty výkonu:
max. 265 m³/h IEC - 64 dB (A) re1pW
min. 125 m³/h IEC - 50 dB (A) re1pW
spotřeba: 55 kWh/rok
hrdlo odtahu vzduchu: Ø 125 mm

Rozměry:
odvětrávaný vzduch v x š x h: 615-1000 x 599 x 510 mm
Cirkulující vzduch v x š x h: 700-1200 x 599 x 510 mm

Třídy účinnosti:
třída energetické účinnosti: D
třída účinnosti ventilátoru: E
třída účinnosti osvětlení: B
třída účinnosti tukového filtru: D

Pokyny k objednávání:
minimální vzdálenost od varné desky 500 mm
minimální vzdálenost od plynové plotýnky 650 mm

410

175 209

fi
lt

er
in

g
 m

in
 7

0
0

 -
 m

ax
 1

12
0

d
u

ct
-o

u
t 

m
in

 6
15

 -
 m

ax
 1

0
0

0

174
132.5

510599

60

Filtr s aktivním uhlím   CFC0 140064

599 VEGA 60IX

Plochá digestoř elica

Nerezová ocel

Vybavení:
1 motor
2 hliníkové protitukové filtry
Teleskopický výsuv
3 výkonové stupně

Technické parametry:
připojovací hodnota: 121 W / 220-240 V
osvětlení: 2 x 3 W LED

Hodnoty výkonu:
max. 304 m³/h IEC - 62 dB (A) re1pW
min. 125 m³/h IEC - 46 dB (A) re1pW
spotřeba: 61.6 kWh/rok
hrdlo odtahu vzduchu: Ø 120 mm

Rozměry:
odvětrávaný vzduch v x š x h: 180 x 598 x 280 mm
Cirkulující vzduch v x š x h: 180 x 598 x 280 mm

Třídy účinnosti:
třída energetické účinnosti: D
třída účinnosti ventilátoru: E
třída účinnosti osvětlení: D
třída účinnosti tukového filtru: D

Pokyny k objednávání:
minimální vzdálenost od varné desky 500 mm
minimální vzdálenost od plynové plotýnky 650 mm

40

140

280

155

460

598

Filtr s aktivním uhlím   CFC0 140075

598 ELITE 1460 D

Digestoře

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek

35



Digestoř elica

Nerezová ocel

Vybavení:
1 motor
2 kovové tukové filtry z nerezové oceli
3 výkonové stupně

Technické parametry:
připojovací hodnota: 96 W/220-240 V
osvětlení: 2 x 3 W LED

Hodnoty výkonu:
max. 395 m³/h IEC - 68 dB (A) re1pW
min. 165 m³/h IEC - 49 dB (A) re1pW
spotřeba: 57,1 kWh/rok
hrdlo odtahu vzduchu: Ø 150 mm

Rozměry:
odvětrávaný vzduch v x š x h: 739-1061 x 600 x 450 mm
Cirkulující vzduch v x š x h: 894-1061 x 600 x 450 mm

Třídy účinnosti:
třída energetické účinnosti: D
třída účinnosti ventilátoru: E
třída účinnosti osvětlení: C
třída účinnosti tukového filtru: D

Pokyny k objednávání:
minimální vzdálenost od varné desky 500 mm
minimální vzdálenost od plynové plotýnky 650 mm

F
ilt

er
in

g
 m

in
 8

9
4

 -
 m

ax
 10

6
1

D
uc

t-
o

ut
 m

in
 7

39
 -

 m
ax

 10
6

1

598
450

197
218

164 179

18
Filtr s aktivním uhlím   CFC0 141497

Edelstahl
Schwarz

600 MISSY IXA60
600 MISSY IXA60

Kryt bez hlavy Lenoxx

Černá

Technické parametry:
připojovací hodnota: 132,6 W/220-240 V
osvětlení: 1 x 2.6 W LED

Hodnoty výkonu:
max. 305 m³/h IEC - 63 dB (A) re1pW
min. 196 m³/h IEC - 54 dB (A) re1pW
spotřeba: 62,5 kWh/rok
hrdlo odtahu vzduchu: Ø 125 mm

Rozměry:
odvětrávaný vzduch v x š x h: 608-898 x 595 x 332 mm
Cirkulující vzduch v x š x h: 608-898 x 595 x 332 mm

Třídy účinnosti:
třída energetické účinnosti: D
třída fluidně dynamické účinnosti: E
třída účinnosti osvětlení: A
třída stupně odlučování tuků: E

Pokyny k objednávání:
minimální vzdálenost od varné desky 500 mm
minimální vzdálenost od plynové plotýnky 750 mm

Uhlíkový filtr   K450

595 KAIRO BLACK 60

36

Digestoře

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek



Mikrovlnná trouba Laurus

Černá

Vybavení:
Skleněný otočný talíř 255 mm
5 výkonových stupňů
Mikrovlnná trouba 1 100 / 700 W
Ovládání otočnými regulátory a tlačítky s krátkou přepínací 
dráhou
Otevírání dvířek tlačítkem
Vnitřní osvětlení
Displej LED
Objem vnitřního prostoru 20 l

Technické parametry:
připojovací hodnota: 1.1 kW / 230 V
rozměry spotřebiče v x š x h: 385 x 595 x 337 mm
Připojovací kabel 1000 mm

K vestavbě do závěsné nebo vysoké skříňky 60 cm

595 LEMW5

Mikrovlnná trouba Laurus

Černá

Vybavení:
Skleněný otočný talíř 255 mm
5 výkonových stupňů
Mikrovlnná trouba 1 100 / 700 W
Otevírání dvířek tlačítkem
Vnitřní osvětlení
Displej LED
Vnitřní prostor z nerezové oceli
Objem vnitřního prostoru 20 l

Technické parametry:
připojovací hodnota: 1.1 kW / 230 V
rozměry spotřebiče v x š x h: 264 x 456 x 343 mm
Připojovací kabel 1000 mm

456 LSMW10BK

Mikrovlnné trouby

Ší
řk

a 
m

m

Výrobek

37



Kontrolní seznam pro rychlé a úplné zpracování objednávky:

• Přesná adresa firmy

• Komise

• Datum objednání

• Termín dodání

• Způsob odeslání (nákladní automobil, vyzvednutí)

• Program s č.

• Barva čela s č.

• Provedení úchytek s č.

• Barva korpusu s č.

• Obvodový profil

• Pracovní výška:

  standardní výška 868 mm u soklu 105 mm

  na přání výška 918 mm u soklu 155 mm nebo výška 968 mm u soklu 205 mm

• Provedení pracovních desek (PLR/PLS)

• Barva a hrana pracovní desky s č.

• U pracovních desek: Uvést polohu mezer na šrouby a výřezy, je-li zapotřebí

• Objednat krycí lišty soklu a koncové krycí lišty ve fixních délkách

• U přestaveb spotřebičů uvést typ vestavěného spotřebiče

• U dekoračních obkladů pro el. spotřebiče uvést rozměry

• U skleněných dvířek, je-li možnost výběru, uvést, zda budou jako čelo nebo v alternativním barevném odstínu. V případě odchylek uvést č. barvy skla

• Údaj, je-li možno, o provedení rámu skleněných dvířek

• Podrobná montáž výrobku

• Náčrt s rozměry, event. náčrty pracovních desek a věnců

Pokyny ke zpracování objednávky u kombinovaných čel

Se sortimentem pino je možné kombinovat čela v rámci jednoho programu. Při objednávání dbejte na jednoznačné a správné označení výrobků čísly barev uvedenými v 

prodejní příručce. Aby nedošlo k chybě, chtěli bychom vás požádat, abyste tyto položky zkontrolovali v našem potvrzení objednávky. Barevnou variantu příslušného výrob-

ku můžete rozpoznat v seznamu dílů. Tam jsou podrobně uvedena odlišující se čísla barev.

Tak, nyní vám při této příležitosti přejeme mnoho zábavy při plánování „živé“ kuchyně a také, aby vaši zákazníci měli radost z kuchyně od nás.

Poznámky k objednávce

38



pino Küchen GmbH & Co. KG
Buroer Feld 1
06869 Coswig (Anhalt)
Phone: + 49 34903 60-0
Fax: + 49 34903 60-8100
E-mail: info@pino.de
Internet: www.pino.de

Právní forma: GmbH & Co. KG · Okresní soud Stendal HRA 5549
Osobně ručící společnost: pino Beteiligungs GmbH, Coswig (Anhaltsko) 
Okresní soud Stendal HRB 26290
Jednatelé Heiko Drost, Jörg Deutschmann
DIČ: DE 815 722 342
Commerzbank AG,  kód banky 480 400 35 Účet: 0760118000  
IBAN: DE49 4804 0035 0760 1180 00 BIC: COBADEFFXXX
Deutsche Bank AG, kód banky 480 700 40 Účet: 0336241500 
IBAN: DE31 4807 0040 0336 2415 00 · BIC: DEUTDE3B480

MVKHBSP25CZ




